2.8  Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 10,000,000 (dhjetë milion) lekë pa TVSH. 

2. Në rastin kur objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për 

njësi është 3,923,887 (tre milion e nenteqind e njezet e tre mije e teteqind e tetedhjete 

e shtate) Leke pa TVSH. 

3. Burimi i Financimit Te ardhurat e vete Autoritetit Kontraktor 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Shërbim e organizim eventesh, pritje - 

përcjellje delegacionesh dhe materiale promovuese në lidhje me to” 

2. 9 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: